
 برگزاری اجلاس وزرای خارجه اکو 
در مشهد

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران اعلام کرد که 
هفته آینده اجلاس وزرای خارجه کشورهای عضو 

اکو در شهر مقدس مشهد برگزار می شود.
 اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه از 
برگزاری بیست و هشتمین نشست وزرای امور 
خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی 
)اکو ( در هفته آینده در مشهد مقدس خبر داد.

بقائی با اعلام این خبر افزود: وزرا و مقام های 
ارشد کشورهای عضو سازمان اکو به همراه مدیران 
سازمان های تخصصی منطقه ای این سازمان و نیز 
دبیران کل برخی سازمان های اقتصادی چندجانبه 
در این نشست مهم منطقه ای که به ریاست سید 
عباس عراقچی وزیر برگزار خواهد شد، شرکت 
خواهند کرد.سخنگوی دستگاه دیپلماسی با اشاره 
به جایگاه و نقش اکو در گسترش همکاری اقتصادی 
بین کشورهای منطقه تصریح کرد: سازمان همکاری 
اقتصادی )اکو( از جمله قدیمی ترین ترتیبات 
همکاری اقتصادی منطقه ای در بین کشورهای 
در حال توسعه است که  ارتقای توسعه اقتصادی 
منطقه ای را در دستور کار خود دارد و ایران در سال 
2024 میلادی ریاست دوره ای آن را برعهده دارد. 

 بیگدلی رئیس نمایندگی ایران
 در کابل شد

بیگدلی رئیس نمایندگی ایران در کابل شد.
بر اساس حکمی از سوی عراقچی، علیرضا بیگدلی 
معاون سابق کنسولی وزارت خارجه به عنوان رئیس 
نمایندگی ایران در کابل معرفی شد.همچنین 
نمایندگی ویژه ریاست جمهوری در افغانستان 
حذف و همانند سابق نماینده ویژه در امور افغانستان 

مستقیم زیر نظر وزیر خارجه عمل خواهد کرد.

قدردانی ونزوئلا از حمایت ایران 
»ایوان خیل« وزیر امور خارجه ونزوئلا با انتشار 
پیامی در کانال رسمی خود در تلگرام اعلام کرد: 
از طرف رئیس جمهوری »نیکلاس مادورو« و مردم 
ونزوئلا، از حمایت »اسماعیل بقایی« سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران و واکنش به مداخله اخیر و 
تاسف بار ایالات متحده که به دنبال تکرار راهبردهای 

شکست خورده گذشته است، قدردانی می کنیم.
وی تصریح کرد: ایران و ونزوئلا در اتحاد با یکدیگر، 
به مبارزه خود برای جهانی مبتنی بر صلح و عدالت 

ادامه خواهند داد.

اخبار گزارش

گروه سیاست خارجی  اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت 
امور خارجه در حالی  از برگزاری نشست معاونان وزرای 
خارجه ایران، فرانسه، آلمان و انگلیس برای گفتگو در مورد 
مسائل دوجانبه، منطقه ای و بین المللی در تاریخ جمعه ٩ 
آذر خبر داد که این سوال همچنان مطرح است که در 
شرایطی که غرب در هفته های اخیر از تحریم های هوایی و 
دریایی گرفته تا صدور قطعنامه در شورای حکام و مجمع 
عمومی سازمان ملل علیه ایران را اجرا کرده این مذاکره با 

کدام منطق صورت می گیرد؟!
هر مذاکره ای دارای منطقی است که بر اساس رویه 
تعاملاتی میان طرفین صورت می گیرد. در حالی که غرب 
با محوریت تروئیکای اروپایی در هفته های اخیر تحریم  
علیه خطوط هوایی و دریایی ایران اعمال کرده و در آژانس 
قطعنامه علیه ایران صادر و در مجمع عمومی سازمان ملل 
ایران را به نقض حقوق بشر متهم کرده است، به ناگاه خبر 
از برگزاری مذاکرات میان ایران و این سه کشور مطرح 
می شود. اکنون در این شرایط خصمانه غرب این سوال 
مطرح است که با کدام منطق و اصل مذاکراتی این اقدام 
صورت می گیرد؟ ایا در شرایط فشار ورود به مذاکره به 
معنای سیگنال نادرست به غرب مبنی بر تاثیرگذار بودن 
فشارها نیست؟ آیا این مسئله توهم افزایش تحریم ها و 
فشارها و ترساندن ایران از لولوی مکانیسم ماشه و آمدن 

ترامپ را برای طرف غربی به همراه ندارد؟

در میان این ابهامات اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور 
خارجه از برگزاری نشست معاونان وزرای خارجه جمهوری 
اسلامی ایران، فرانسه، آلمان و انگلیس برای گفتگو در مورد 
مسائل دوجانبه، منطقه ای و بین المللی در تاریخ جمعه ٩ 
آذر خبر داد.بقائی با اشاره به سیاست اصولی جمهوری 
اسلامی ایران مبنی بر تعامل و همکاری با دیگر کشورها بر 
مبنای اصول عزت، حکمت و مصلحت، گفتگوهای آتی با 
سه کشور اروپایی را در ادامه گفتگوهای انجام شده با آنها 
در حاشیه اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
در نیویورک توصیف کرد و گفت در این دور از گفتگوها که 
از همان نیویورک برنامه ریزی شده است، طیفی از مباحث 
و موضوعات منطقه ای و بین المللی از جمله موضوع 
فلسطین و لبنان، و نیز موضوع هسته ای مورد بحث و 
تبادل نظر قرار خواهد گرفت. پیشتر هم خبرگزاری ژاپنی 
کیودو نوشت: ایران روز جمعه با نمایندگان اتحادیه اروپا، 
بریتانیا، فرانسه و آلمان در ژنو برای ازسرگیری مذاکرات 
هسته ای پس از دو سال وقفه دیدار کنند. در این میان 
در واکنش به تحرکات ضد ایرانی اروپا، سفارت روسیه در 
تهران در بیانیه ای با اشاره به تصویب قطعنامه علیه ایران 
در نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
تاکید کرد که چشم انداز تقویت همکاری ها بین تهران و 
آژانس برای غربی ها خوشایند نیست و با برنامه های آن ها 
همخوانی ندارد.سفارت روسیه در تهران در بیانیه ای در 

واکنش به رویکرد غیرسازنده ها غربی ها نسبت به همکاری 
ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی و صدور قطعنامه 
علیه ایران در این شورا تاکید کرد: به نظر می رسد که 
چشم انداز تقویت همکاری ها بین تهران و آژانس برای 
غربی ها خوشایند نیست و با برنامه های آن ها همخوانی 
ندارد. آن ها آماده اند هر اقدامی انجام دهند تا سیاست 
"فشار حداکثری" خود را در قبال ایران توجیه کنند. 
روسیه به طور قاطع  قطعنامه غرب در شورای حکام را 
رد کرد و آن را کاملًا نامناسب و غیرمؤثر در ایجاد تعامل 
سازنده بین طرف ایرانی و آژانس دانست. در واقع، این اقدام 
انگلوساکسون ها و »دوگانه اروپایی« به منظور تضعیف این 
تعامل طراحی شده است. این واقعیت که متن پیش نویس 
این سند، قبل از انتشار گزارش های مربوطه آژانس، در 
میان کشورهای عضو شورای حکام توزیع شده و همزمان 
با سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی به تهران و دیدار او با مقامات جمهوری اسلامی ایران 
و بازدید از تاسیسات هسته ای به همراه بازرسان آژانس، 

منتشر شده، گواه این موضوع است.
به نظر می رسد که چشم انداز تقویت همکاری ها بین تهران 
و آژانس برای غربی ها خوشایند نیست و با برنامه های آن ها 
همخوانی ندارد. آن ها آماده اند هر اقدامی انجام دهند تا 
سیاست "فشار حداکثری" خود را در قبال ایران توجیه 
کنند، سیاستی که با خروج آمریکا از "توافق هسته ای" 

در سال 2018 آغاز شد. در واقع، این رویکرد مخرب 
مدت هاست که اعتبار خود را از دست داده و تنها به 

افزایش تضادها و تنش ها منجر می شود.
در این میان در حالی سخن از دور جدید مذاکرات ایران و 
تروئیکای اروپایی مطرح می شود که ایالات متحده آمریکا و 
سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان با صدور بیانیه ای 
مشترک نسبت به واکنش مشروع ایران به قطعنامه مخرب 
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، ابراز نگرانی و 
ادعاهای سیاسی درباره برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان 

را تکرار کردند.
در این بیانیه که یک نسخه آن در تارنمای وزارت امور 
خارجه انگلیس منتشر،  ادعا شده است: ما با نگرانی جدی 
اعلامیه ایران در 22 نوامبر 2024 )2 آذر 140۳( را مورد 
توجه قرار دادیم که در آن به جای پاسخ همکاری محور با 
قطعنامه، قصد دارد برنامه هسته ای خود را به روش هایی 
که منطق صلح آمیز معتبری ندارد، گسترش دهد.لازم 
به ذکر است دیروز سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره 
به سفر عراقچی به پرتغال و شرکت در اجلاس »مجمع 
تمدن های کهن« گفت: این سفر در راستای سیاست 
خارجی فعال و اثرگذار ایران به عنوان نماینده یکی از 
دیرپاترین تمدن ها و به منظور مشارکت در روندهای 
دیپلماتیک جهت ارتقای صلح مبتنی بر تعامل و گفت وگو 

و مفاهمه بین المللی انجام می شود.
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نشست معاونان وزرای خارجه ایران و تروئیکای اروپایی پس از چند اقدام ضدایرانی غرب برگزار می شود 

مذاکره با کدام منطق؟!

اسرائیل  در حالی اعلام کرد که تسوی کوگان، خاخامی که در امارات متحده 
عربی ناپدید شده بود، به قتل رسیده است و وعده داده که قاتلان او را پیدا 
خواهد کرد که با توجه به سابقه صهیونیست ها این سناریو مطرح است که 
آنها با ادعای مرگ وی به دنبال تبدیل امارات به پایگاه جاسوسی علیه ایران و 

منطقه هستند.
صهیونیست ها بارها از طرح های ترور خودساخته برای تسلطه امنیتی بر سایر 
کشورها بهره گرفته اند چنانکه در سال 2008 با ادعای گروگان گیری یهودیان 
در هتل بمبئی هند این کار را اجرا کردند. اکنون نیز در حالی پایگاه های این 
رژیم در اقلیم کردستان عراق متلاشی شده است و با عنایت به روابط نزدیک 
امارات با صهیونیست ها به نظر می رسد که آنها برآنند تا از شرایط امارات برای 
ایجاد مراکز جاسوسی علیه ایران و منطقه بهره گیرند بویژه اینکه آنها امیدوارند 

با حمایت ترامپ بتوانند بحران سازی های جدید در منطقه ایجاد نمایند. 
در یک جوسازی آشکار و تکرار سناریوی گسیل داشتن موساد برای سلطه بر 
امارات، دفتر نخست وزیر اسرائیل اعلام کرد: »قتل تسوی کوگان یک حادثه 
تروریستی ضدیهودی و جنایی است و دولت اسرائیل با تمام توان خود برای 
مجازات جنایتکاران مسئول مرگ او اقدام خواهد کرد.«خاخام کوگان، نماینده 

سازمان یهودی ارتدوکس »خباد«، از پنجشنبه )21 نوامبر/اول آذر( در دوبی 
مفقود شده بود که باعث آغاز تحقیقاتی از سوی موساد، سرویس اطلاعاتی 
اسرائیل، و مقامات اماراتی شد.جسد این خاخام پس از آن پیدا شد که خودروی 
رها شده او حدود یک ساعت فاصله از خانه اش مشاهده شد.اسحاق هرتزوگ، 
رئیس جمهور اسرائیل، با انتشار پستی در شبکه ایکس قتل او را »یک حمله 
ضدیهودی بی رحمانه« نامید.خباد یک بنیاد خیریه مذهبی یهودیان ارتدوکس 
است که به دنبال برقراری ارتباط با یهودیان غیرمذهبی و سکولار یا سایر 
فرقه های یهودیت است. بنا بر اعلام وبسایت این سازمان، شعبه این سازمان در 
امارات متحده عربی از هزاران بازدیدکننده و ساکن یهودی در امارات حمایت 

می کند.
به گفته »خباد«، خاخام کوگان، 28 ساله، با دیگر نمایندگان این سازمان در 

»ایجاد و گسترش زندگی یهودی در امارات« همکاری می کرد. او همچنین 
مدیریت یک سوپرمارکت کوشر در دوبی را بر عهده داشت. به گزارش رسانه های 
اسرائیل، کوگان سابقه خدمت در تیپ پیاده نظام گیواتی ارتش اسرائیل را هم 
داشته است. به عبارتی دیگر او عملا یک نظامی است اطلاعاتی است تا یک 

خاخام و این مشکوک بودن مرگ وی را دو چندان می سازد. 
این تحرکات مشکوک از سوی صهیونیست ها در حالی صورت می گیرد که 
وزیر امور خارجه کوبا اقدامات و تهدیدات رژیم صهیونیستی را باعث تشدید 
درگیری ها در خاورمیانه دانست.وزیر امور خارجه کوبا همزمان با هشدار نسبت 
به »تهدید های اسرائیل برای حمله به تاسیسات هسته ای ایران«، این نوع 
اقدامات را باعث تشدید درگیری ها در خاورمیانه ارزیابی کرد.»برونو رودریگز« 
وزیر امور خارجه کوبا با انتشار پیامی از طریق شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد: 
ما نسبت به تهدید های اسرائیل برای حمله به تاسیسات هسته ای ایران هشدار 
می دهیم.وی افزود: اقداماتی از این دست باعث تشدید درگیری ها در خاورمیانه 
با پیامد های جدی برای منطقه و جهان خواهد شد.رودریگز تصریح کرد: این 
تحریک ها ممکن شده است چرا که حامیان اسرائیل اجازه مصونیت از مجازات 

را )به این رژیم( می دهند.

 طراحی تبدیل امارات 
به پایگاه جاسوسی ضد ایران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت
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طرف غلامحسین  از  بجنورد  دفتر 22   1401/05/15
شادمهری باتسلیم دو برگ استشهاد گواهی امضا شده 
مورخ   1403-5015136 شماره  کتبی  تقاضای  به 
1403/08/13 جهت دریافت یک برگ سند المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است که سند 
مالکیت ششدانگ پلاک 10464 فرعی از 169 اصلی 
واقع در بخش دو بجنورد ذیل دفتر الکترونیک شماره 
13972455 متعلق به نامبرده مفقود شده و در رهن 
بانک مسکن است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد اداره ثبت طبق مقررات 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد و 

سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط است.
شناسه آگهی: 1833532

تاریخ انتشار : 1403/09/05
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم سمیرا هدایتی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 6501 باستناد دو برگ استشهاد محلی که امضا 
شهود آن توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 9 بجنورد گواهی 
امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی 
است سند مالکیت به شماره چاپی 216431 به میزان 6 دانگ 
پلاک 14985 فرعی از 173 – اصلی واقع در اراضی بخش دو 
بجنورد به آدرس خیابان امام صادق بن بست امام صادق 5 بعلت 
سهل انگاری مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر 140220307005004648 
بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم شده است دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 
و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه 

از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
شناسه آگهی: 1833597

تاریخ انتشار: 1403/09/05
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

آگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره     140360329010006204     مورخ 29/ 08 / 
1403 قانون    تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي / خانم هاجر خاتون عامریان فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه7 و 
کد ملی 4591989747 در ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت 280.02 
متر مربع قسمتی از پلاک 613 فرعی از یک اصلي  واقع در باغزندان بخش 
2  شاهرود خریداری با واسطه از مالک رسمی غلامرضا قنبریان محرز گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه1403/09/05

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه1403/09/20
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود 
حمیدرضا حسین پور

آگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

مورخ29 / 08 /  برابر رای شماره 14036029010006247 
1403 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي / خانم زهرا مقامی 
فرزندیدالله   بشماره شناسنامه 1041 و کد ملی 4578746941 در 
ششدانگ یک باب انبار به مساحت 271.14 متر مربع قسمتی از پلاک 
3901 و 3902 اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری از مالکیت 

مشاعی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  دوشنبه 1403/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1403/09/20

رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود 
 حمید رضا حسین پور

حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان 
آگهي اختصاصي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي تصرفات مالکانه بلا معارض 
آقاي علي نیک یار بشماره شناسنامه 18 بشماره ملي 2122091169 صادره 
از گرگان فرزند حسن متقاضي کلاسه پرونده 1403114412480000236 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 256 
متر مربع از پلاک 3 اصلي واقع در اراضي اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق راي صادره حکایت از تصرفات متقاضي دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهي میشود از این رو اشخاصي 
که نسبت به راي صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتي دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم و گواهي 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
دوم  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 1403/8/19  نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/9/5
شناسه آگهی 1813002

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی

آگهي تحديد حدود اختصاصي واقع در شهرستان تنگستان 
نظر به اينکه تحديد حدود پلاک هايي واقع در حوزه ثبتی تنگستان بخش چهار 
بوشهر بعمل نيامده و مالکين آنها يک قسمت مفروزي خود را در برابر سند و قولنامه 
عادي به اشخاصي واگذار نموده اند لذا به موجب تبصره ماده 13 قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آيين نامه قانون مذکور 

اين املاک به شرح ذيل تحديد حدود مي گردند. 
پلاک 375/37 - رديف 1 - رديف 1 - خانم سميه عمراني فرزند غلامحسين 
بشماره شناسنامه 9683 صادره از تنگستان به شماره ملي 3559344123 در 
ششدانگ يکبابخانه به مساحت 188٫84 متر مربع قطعه 1 بخش 2 بوشهر واقع در اهرم

تاريخ تحديد حدود : روز يکشنبه 1403/9/25
تحديد حدود مندرج در اين از ساعت 8 صبح شروع خواهد شد. لذا از صاحبان 
املاک و مجاورين آن دعوت ميشود تا در روز و ساعت تعيين شده در محل حاضر باشند 
و چنانچه هر يک از صاحبان املاک حاضر نباشند املاک آنها مطابق ماده 15 قانون ثبت 
با حدود اظهار شده اند از طرف مجاورين تحديد خواهد شد. واخواهي نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقي برابر ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديد حدود به 
مدت 30 روز پذيرفته خواهد شد. معترض مي بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره 
ثبت اسناد و املاک تنگستان ظرف مدت يکماه دادخواست خود را به دادگاه صالحه محل 
وقوع ملک تقديم و گواهي لازم مشعر بر طرح دعوي از دادگاه مذکور اخذ و به اداره ثبت 

محل تسليم نمايد و الا حق او ساقط خواهد شد. 
تاريخ انتشار 1403/9/5

م الف 165
غلامرضا حيدري 
 رئيس ثبت اسناد و املاک تنگستان

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011006449مورخه 1403/07/09 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا يوسفی استاجی 
به شناسنامه شماره 18 شماره ملی 0794289193 صادره از سبزوار فرزند عباس در 
ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 126.06 مترمربع قسمتی از پلاک 3331 فرعی از 1 
اصلی بخش12سبزوار مع الواسطه از محل مالکيت مالکين رسمی محمداستاجی و عباس يوسفی 
استاجی محرزگرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتيکه اشخاص به صدور سند مالکيت اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايندبديهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.)م الف 403/584(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/20-تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/05

علي آب باريکی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011007115مورخه 1403/07/23 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهرا عباسی دارينی به 
شناسنامه شماره 1087 شماره ملی 0791891801 صادره از سبزوار فرزند مرادعلی در 
ششدانگ يکباب ساختمان قسمتی از پلاک 199 فرعی از يک اصلی بخش12سبزوار به مساحت 
96.74 مترمربع مع الواسطه از محل مالکيت مالکين رسمی طوبی استيری و صديقه ديواندری 
محرزگرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتيکه اشخاص به صدور سند مالکيت اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايندبديهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.)م الف 403/574(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/20- تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/05

علي آب باريکی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی
برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ، کارت و پلاک خودرو سواری  
سيستم MVM مدل 1402تيپ     X55PRO برنگ مشکی متاليک بشماره موتور  
و   NATGBAEJ5P1015508 شاسی    شماره    MVME4T15CCQP009447
شماره پلاک ايران 84-  245ل94  به نام سميه ملائی مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد . بندرعباس
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسيکلت سيستم فلات تيپ تريل مدل 1389 به 
شماره موتور: 167FMLNBF0101866 به شماره پلاک ايران 612 - 18425 مدل 
1389 به شماره شاسی: 200F8901939 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
****************************************************************

* سند کمپانی و کارت خودرو سواری پژو 405 مدل 1400 به شماره پلاک 
ايران 57 - 865 ه 38 به شماره موتور: 139B0218985 به شماره شاسی: 

NAAM31FE2MK654535 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

 M15 / 9833940 :برگ سبز خودرو سواری کوئيک مدل 1401 به شماره موتور *
به شماره شاسی NAS841100N1172386 و شماره پلاک ايران 16 - 289 ی 35 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1385 به شماره موتور: 12485018482 
به شماره شاسی 14296774 و شماره پلاک ايران 22 - 846 ص 21 مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

 185B0093897 :برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1403 به شماره موتور *
به شماره شاسی NAAR43H5ERDE63847 و شماره پلاک ايران 21 - 976 ب 69 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کليه مدارک )برگ سبز، سند کمپانی و ...( خودرو سواری دنا مدل 1401 به 

شماره موتور: 153H0080327 به شماره شاسی NAAW61HU1NE579168 و 
شماره پلاک ايران 16 - 815 ی 16 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

****************************************************************
 Arizo5T-AT سند کمپانی-برگ سبز و کارت مشخصات اتومبيل سواری چری
مدل 1397 رنگ مشکی متاليک شماره موتور MVME4T15BARH001751 شماره 
شاسی NATFCANH631010881 شماره پلاک ايران62-525ق36 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو 405 جی ال ايکس آی8/1 رنگ نقره ای 
متاليک مدل 1384 شماره موتور 12484234289 شماره شاسی 14283437 شماره 
پلاک ايران82-328د59 به نام سروناز کوهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
****************************************************************

برگ سبز سواری سايپا 131SE مدل 1396 رنگ نقره ای متاليک شماره موتور 
M13 /5865999 شماره شاسی NAS411100H3364039 شماره پلاک ايران82-

679ق91 به نام پريا صابری مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

سند کمپانی-کارت ماشين و سند مالکيت خودرو پژو 405 جی ال ايکس 
مدل 1381 رنگ مشکی متاليک شماره پلاک ايران72-551ه 86 شماره موتور 
22528102624 شماره شاسی 81303120 به نام سميرا مسکين طبقدهی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

چون آقای عباس سنچولی مالک کاميون کمپرسی بنز  ال پی 808/42 مدل 1363 
به شماره انتظامی 593 ع 82 ايران 59 شماره شاسی 37405616400468 شماره 
موتور 10110370 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده؛  لذا چنان 
چه هر گونه ادعايی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاريخ نشر 
آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ايران خودرو ديزل واقع 

در تهران کيلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمايند. /
****************************************************************

آگهی مزايده اتومبيل 
شماره پرونده 140204010067000521 به موجب پرونده 
اجرائی کلاسه 140201674 متعهد : محمد حسين عباسی – متعهدله: 
مائده بابائی کاردکلائی  براساس سند نکاحيه شماره 3835 زوجه در 
قبال تعداد يکصد و چهارده قطعه سکه طلای تمام بهار آزادی رايج کشور 
اقدام به صدور اجراييه نمودند؛ که اجرائيه از طريق اداره اجرای ساری 
جهت توقيف فيزيکی خودرو سمند نقره ای به شماره پلاک 82 - 485 ن 
88 مدل 1384 به اين اداره نيابت اجرائی دادند و طبق نظر کارشناس 
رسمی دادگستری اوصاف اجمالی خودرو به شرح ذيل می باشد : وضعيت 
ظاهری: درب جلو و عقب سمت چپ درب جلو و عقب سمت راست گلگير 
عقب راست دارای رنگ است درب موتور نياز به نقاشی دارد لاستيک 
ها 50 درصد آج دارند خودرو فاقد باطری بوده و امکان روشن شدن 
در پارکينگ ميسر نگرديد موتور نياز به سرويس اوليه دارد و به مبلغ 
هشتصد و پنجاه ميليون ريال ) 850.000.000 ريال ( ارزيابی شده از 
ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1403/09/20 در اداره ثبت اسناد 
قائم شهر واقع در آخر خيابان جويبار نبش بهارستان از طريق مزايده به 
فروش ميرسد مزايده از مبلغ ارزيابی مزبور شروع و به بالاترين قيمت 
پيشنهادی نقداً فروخته می شود و برابر بخشنامه شماره 1403/85402 
مورخ 1403/05/15 مدير کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی 
چنانچه روز و ساعت معين شده مصادف با روز تعطيل ادارات باشد روز 
برگزاری مزايده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطيلی باز خواهند 
شد و مزايده از مبلغ ارزيابی مزبور شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی 
نقداً فروخته می.شود شرکت در مزايده منوط به حضور خريدار يا نماينده 
قانونی او در جلسه مزايده بوده و کليه هزينه های قانونی اعم از پرداخت 
بدهی های بيمه و جرايم که مورد مزايده دارای آنها باشد تا تاريخ مزايده 
اعم از اينکه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده 
مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزينه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نيم عشر و حق 
مزايده نقداً وصول می گردد. شرکت در مزايده بدوا منوط به پرداخت 
10درصد مبلغ کارشناسی اتومبيل  به صندوق ثبت به شماره حساب 
سپرده اداره ثبت به شماره شبا 480100004053013207550386 
و   98.6108.5531.2000.0000.0000.0000.0000 شناسه  و   IR
شناسه ملی 14000230257 يا واريز از طريق  حسابداری اداره ثبت 
اسناد و اخذ تائيديه واريز است و برنده مزايده مکلف است ما به تفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق 
ثبت توديع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فيش را به حساب 
سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واريز خواهد شد و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد. 
ضمنا از بدهی های بيمه و جرايم و خلافی خودرو اطلاعی در دست نيست..

تاريخ انتشار 1403/09/05/شناسه آگهی 1832493
مرتضی قاسم پور -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر


